

主要行等の平成21年9月期決算状況【連結】

(単位:億円、%)

| | 不良債権 処分損 | 株式等 関係損益 | 当期純利益 | 其他有価証券 評価損益 | | 自己資本比率 |
|-------------------|-----------------|-------------|--------------|----------------|---------------|---------------|
| | | | | | うち株式 | |
| みずほフィナンシャルグループ | ▲ 1,618 | 202 | 878 | 2,066 | 3,224 | 12.91% * |
| 三菱UFJフィナンシャル・グループ | ▲ 4,443 | 134 | 1,409 | 4,149 | 4,768 | 13.29% * |
| 三井住友フィナンシャルグループ | ▲ 2,690 | ▲ 89 | 1,235 | 6,046 | 5,278 | 13.13% * |
| りそなホールディングス | ▲ 806 | 15 | 856 | 1,195 | 1,373 | 13.10% |
| 中央三井トラスト・ホールディングス | ▲ 138 | 36 | 191 | 661 | 902 | 12.33% |
| 住友信託銀行 | ▲ 336 | ▲ 65 | 193 | 792 | 687 | 14.17% * |
| 新生銀行 | ▲ 392 | ▲ 2 | 111 | 117 | ▲ 18 | 9.36% |
| あおぞら銀行 | ▲ 111 | ▲ 1 | 65 | 96 | ▲ 0 | 13.13% |
| 8グループ計 | ▲ 10,532 | 230 | 4,938 | 15,122 | 16,215 | 13.05% |

(出典)決算短信等

(参考)過去の主要行等合計の推移

| | | | | | | |
|----------------|----------|----------|----------|----------|---------|--------|
| 19年9月期(8グループ計) | ▲ 5,903 | 1,045 | 10,138 | 73,887 | 81,098 | 12.09% |
| 20年9月期(8グループ計) | ▲ 10,293 | ▲ 1,636 | 3,511 | 8,566 | 29,062 | 11.13% |
| 21年3月期(8グループ計) | ▲ 25,076 | ▲ 13,095 | ▲ 15,650 | ▲ 16,990 | ▲ 3,794 | 11.47% |

(注1)金額及び8グループ計の比率については四捨五入、各グループの比率については切り捨て表示。

(注2) * 印は第一基準もしくは国際統一基準。

(注3)不良債権処分損及び株式等関係損益について、正の値は益を、負の値は損を表す。